
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н АКАЗ

Київ №

Про внесення змін до деяких 
наказів Державного бюро 
розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України «Про 
Державне бюро розслідувань»

Н АКАЗУЮ :

1. Внести 
рядового і 
затвердженого 
№ 70 (зі змінами)

до Положення про організацію службової підготовки осіб 
начальницького складу Державного бюро розслідувань, 
наказом Державного бюро розслідувань від 27 січня 2021 року 

такі зміни:
слова «Управління спеціальних операцій Головного оперативного 

управління ДБР» в усіх відмінках замінити словами «Управління забезпечення 
особистої безпеки ДБР» у відповідних відмінках.

2. Внести до Інструкції з фізичної підготовки осіб рядового 
і начальницького складу Державного бюро розслідувань, затвердженої наказом 
Державного бюро розслідувань від 17 лютого 2021 року № 112, та додатків 
до неї такі зміни:

слова «Управління спеціальних операцій Головного оперативного 
управління ДБР» в усіх відмінках замінити словами «Управління забезпечення 
особистої безпеки ДБР» у відповідних відмінках.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

О лексій СУХАЧОВ


